
                  

 

 

Ministero dell’Istruzione 
SCUOLA PRIMARIA E DELL’INFANZIA STATALE - “ARISTIDE GABELLI” 

Via Eugenio L’Emiro, 30 - Codice Fiscale: 80013320827  - Codice Meccanografico: PAEE019001 
Telefono Direzione: 091/214069 – 091/6524086 -  – 90135 – PALERMO 

Sito web: www.ddgabelli.edu.it  –  E-mail: paee019001@istruzione.it – paee019001@pec.istruzione.it     
 

Documento informatico, da cui la copia è tratta, è stato predisposto, firmato digitalmente e conservato presso l'amministrazione in 

conformità alle regole tecniche di cui all'articolo 71 del CAD.      pag. 1 

Prot. (segnatura digitale)       Palermo, 15.12.2020 
        

All’Albo on line dell’Istituzione Scolastica 
      Al Sito Web della scuola: www.ddgabelli.edu.it 

 
 
 
 
 
Oggetto: Decreto di composizione del Consiglio di Circolo per il triennio AA.SS. 2020/2023 
 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
 
 
VISTO il Testo Unico approvato con Decreto Legislativo 16.04.1994, n. 297, parte 1^ - Titolo 1, 

concernente le norme sull’istituzione degli OO.CC. della scuola a livello di Circolo o di Istituto; 

VISTO l’O.M. n. 215 del 15.07.1991, modificata dalle OO.MM. n. 293 del 24.06.1996, e n. 277 del 

17.06.1998 concernente le norme sulla elezione del Consiglio di Istituto/Circolo; 

VISTA l’O.M.  n. 267 del 04.08.1995 concernente le norme per la costituzione degli OO.CC. negli 

istituti comprensivi di scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di primo grado; 

VISTA la nota prot. n. 17681 del 02.10.2020 con la quale il Ministro dell’istruzione ha confermato 

anche per l’a.s. 2020/21 le istruzioni già impartite nei precedenti anni in ordine allo svolgimento 

delle elezioni degli OO.CC. a livello di istituzione scolastica; 

VISTI i risultati elettorali delle votazioni delle votazioni del 29 e 30 novembre 2020; 

VISTA la proclamazione del Presidente del seggio elettorale degli eletti al Consigli di Circolo 

AA.SS.2020/2023, assunta al protocollo di questa istituzione scolastica al n. 10973 del 02.12.2020; 

CONSIDERATO che entro i termini fissati dall’ art. 46 dell’O.M. 215 del 15.07.1991 non sono stati 

presentati ricorsi avverso i risultati delle elezioni, pubblicate all’albo on-line e sito web di questa 

istituzione scolastica; 

http://www.ddgabelli.edu.it/
mailto:paee019001@istruzione.it
mailto:paee019001@pec.istruzione.it
http://www.ddgabelli.edu.it/




                  

 

 

Ministero dell’Istruzione 
SCUOLA PRIMARIA E DELL’INFANZIA STATALE - “ARISTIDE GABELLI” 

Via Eugenio L’Emiro, 30 - Codice Fiscale: 80013320827  - Codice Meccanografico: PAEE019001 
Telefono Direzione: 091/214069 – 091/6524086 -  – 90135 – PALERMO 

Sito web: www.ddgabelli.edu.it  –  E-mail: paee019001@istruzione.it – paee019001@pec.istruzione.it     
 

Documento informatico, da cui la copia è tratta, è stato predisposto, firmato digitalmente e conservato presso l'amministrazione in 

conformità alle regole tecniche di cui all'articolo 71 del CAD.      pag. 2 

 

DECRETA 

la composizione del Consiglio di Circolo per il triennio AA.SS. 2020/2023, nei seguenti membri: 

 

 

N. COGNOME NOME RAPPR. COMPONENTE

1 RAITANO GRAZIA GENITORE

2 GIACCONE GIUSEPPE GENITORE

3 GIUJUSA LUCIA GENITORE

4 VENTURA FRANCESCA PAOLA GENITORE

5 SAPIENZA VINCENZO GENITORE

6 ESPOSITO BARBARA GENITORE

7 FIANDRA LAURA GENITORE

8 LOMBINO GIOVANNA GENITORE

9 LUPO MARIA MADDALENA DOCENTE

10 AGLIATA CARMELA PATRIZIA DOCENTE

11 MICELI PATRIZIA DOCENTE

12 RAMPELLO SIMONA DOCENTE

13 CUCCIA ROSA DOCENTE

14 FALSONE MARISA ELEONORA DOCENTE

15 SCHILLACI ANNA MARIA DOCENTE

16 LUCCHESE CARMELA DOCENTE

17 BARONE BENEDETTO ATA

18 CIMINNA ROSARIA ATA

19 DIRIGENTE SCOLASTICO MEMBRO DI DIRITTO  
 
 
 
        LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
        Prof.ssa Francesca Lo Nigro 
         Firma digitale 

http://www.ddgabelli.edu.it/
mailto:paee019001@istruzione.it
mailto:paee019001@pec.istruzione.it

		2020-12-15T14:34:13+0100
	LO NIGRO FRANCESCA




